[image: C:\Users\Vladimir\Desktop\memorandumksrs.fw.png]
ПОДРУЧНИ КОШАРКАШКИ САВЕЗ БИЈЕЉИНА
БИЛТЕН БР. 5 (кадети)
Такмичарска сезона 2024/2025

	Утакмица

25
	КК ЗВОРНИК БАСКЕТ 2
	Слободна екипа
	Резултат

	
	
	

	
	

	Утакмица

26
	КК 10.АВГУСТ
	ОКК ДРИНА ПРИНЦИП
	Резултат

	
	Видовић/ Боровина М, Мајсторовић 
	39:64
(16:24, 09:18, 06:12, 08:10)

	
	Без примједби

	Утакмица

27
	Слободна екипа
	КК БУДУЋНОСТ БН
	Резултат

	
	
	

	
	

	Утакмица

28
	КК МИЛИЋИ
	Слободна екипа
	Резултат

	
	
	

	
	

	Утакмица

29
	КК РАДНИК БНБ
	КК БРАТУНАЦ
	Резултат

	
	Обрадовић/ Томић, Дамјановић
	57:41
(16:04, 17:12, 06:11, 18:14)

	
	Досуђена ТГ играчу гостујуће екипе Благојевић М.




	Утакмица

30
	КК ЗВОРНИК БАСКЕТ
	Слободна екипа
	Резултат

	
	
	

	
	




ТАБЕЛА :
	
	ЕКИПА
	УТ
	ПОБ
	ПОР
	КПО
	КПР
	КР
	БОД

	1
	КК БУДУЋНОСТ БН
	3
	3
	0
	213
	179
	+34
	6

	2
	КК БРАТУНАЦ
	3
	2
	1
	179
	139
	+40
	5

	3
	КК РАДНИК БНБ
	3
	2
	1
	173
	143
	+30
	5

	4
	ОКК ДРИНА ПРИНЦИП
	3
	2
	1
	186
	157
	+29
	5

	5
	КК 10.АВГУСТ
	3
	0
	3
	155
	211
	-56
	3

	6
	КК ЗВОРНИК БАСКЕТ
	1
	1
	0
	76
	45
	+31
	2

	7
	КК ЗВОРНИК БАСКЕТ 2
	2
	0
	2
	110
	134
	-24
	2

	8
	КК МИЛИЋИ
	2
	0
	2
	59
	143
	-84
	2



* УТ – Број одиграних утакмица, ПОБ – Број остварених побједа, ПОР – Број пораза, КПО – Број
постигнутих поена, КПР – Број примљених поена, КР – Кош разлика, БОД – Број Бодова.

ОДЛУКЕ :


1.  Одиграна утакмица региструје се постигнутим резултатом

2. Кажњава се КК Братунац са...................................................15 КМ
-због досуђене ТГ играчу  (Тачка  11.2.4.1 веза Тачка 11.4 Пропозиција такмичења)

ОСТАЛА САОПШТЕЊА:

1. Изречене новчане казне уплатити одмах, а најкасније у року од 5 (пет) дана од правоснажности одлука (Тачка 11.5 Пропозиција такмичења)
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